
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de 

Preços n° 14/2014, tipo menor preço Global. Objeto: contratação de empresa 

para execução de obras de pavimentação poliédrica no trecho da estrada rural 

entre a BR 158 e a Comunidade de Palmeirinha, conforme especificações 

constantes dos projetos, planilhas e memoriais anexos. Plano de Trabalho 

cadastrado junto ao SICONV sob nº 067006/2013 – CONVÊNIO SICONV Nº 

795466/2013 – MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO – 

CONTRATO DE REPASSE Nº 1011447-60/2013 – CEF – PROGRAMA: 

PRONAT – DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE TERRITÓRIOS 

RURAIS. Abertura dos envelopes: às 09:00 hs do dia 22 de outubro de 2014, na 

Sala de Licitações do Município, sita a Praça Ângelo Mezzomo s/n°. O valor 

máximo total é de R$ 851.128,09 (oitocentos e cinquenta e um mil cento e vinte 

e oito reais e nove centavos). Prazo para execução é de 210 (duzentos e dez) 

dias. O edital e seus anexos deverão ser retirados na sede do Município de 

Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 13:30 as 17:30 horas. Informações: 

(46) 3232-8331. 

Coronel Vivida, 01 de outubro de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


